PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 20.

WARSZAWA.

PONIEDZIAŁEK

Dnia 6 (18) sierpnia
1856 roku.

Pismo bezpłatnie
wychodzące raz
na tydzień, przy
Kronice wiadomości krajowych
i zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść: Kilka słów o księgosuszu, przez Edwarda Ostrowskiego.— Leśnictwo: Ochronianie drzewa od zgnilizny (dokończenie), przez Stanisława Przy-
stańskiego.— Mechanika